
長建 協 発第 １８５号

平成 ２ ４年 ８月２日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「ながさき建設技術フェア２０１２」の開催について（ご案内）

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、例年開催されております「ながさき建設技術フェア」が今年も開催され

ることとなり、財団法人長崎県建設技術研究センターより別添チラシのとおり案

内がまいっておりますのでお知らせ申し上げますとともに、参加される際は、事

前のお申し込みは不要となっておりますので、直接会場へご来場願います。

また、同フェアは、全国土木施工管理技士会連合会の学習プログラムに認定さ

れており、履歴申請をしていただくことによりユニットが付与されます。

なお、受講証明書については、当日、会場にて発行される予定となっておりま

すことを申し添えます。

記

・ 開催日時 平成２４年１０月１１日（木） １３：００～１８：００

平成２４年１０月１２日（金） １０：００～１６：００

・ 場 所 長崎県立総合体育館（アリーナかぶとがに）メインアリーナ

長崎市油木町７－１ ＴＥＬ ０９５－８４３－６５２１

・ 参 加 費 無料

☆ お問い合わせ先

（財）長崎県建設技術研究センター 企画研修課 担当：中山

ＴＥＬ ０９５７－５４－１６４９

ＦＡＸ ０９５７－５４－１５９２


